保護者　様

１　集金日

　①５月１１日(月）に一括　口座引落し

　②５月～２月　毎月１０日　口座より引落し　※10日が土日祝日の場合翌営業日

※　一括か分割かは入学時に調査しております。不明な場合は、事務室に確認ください。

５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月

引落し日 11日 10日 10日 11日 10日 12日 10日 10日 12日 10日

1年 12,723 13,500 13,700 14,000 13,000 13,000 13,000 9,500 9,500 9,500 121,423

2年 14,113 12,500 12,700 11,000 11,000 9,500 9,500 9,500 9,500 9,500 108,813

3年 10,549 12,000 12,200 12,500 12,500 12,500 4,500 4,500 4,500 4,500 90,249

３　その他

◎

◎ 口座引き落としは毎月１回です。再引き落としは行いません。

◎

合計
（一括）

※　引き落とし日の前日までに残高を確認してください。

引き落としが出来なかった場合は保護者が直接事務室へ持参するか、学校指定口座へ
振り込んでいただくこととなります（振り込み手数料は保護者負担となります）

2月にお知らせしたとおり、口座引き落とし手数料について白河信用金庫は110円に変
更になります。残高の確認についてよろしくお願いします。

（担当　棚倉中学校　事務　泉　電話３３－３１７６）

令和２年４月２０日

棚倉町立棚倉中学校長　深谷　昇司

学校諸会費の納入について

　諸会費の集金について下記のとおりとなりますので、納入についてよろしくお願いします。

記

２　月別集金額 詳細について裏面をご覧ください。